
Thèmes de formation Programme Durée SEPT OCT NOV DEC ... ARIL MAI JUIN JUIL 

Management 
d’équipes 

ME-01 35 H 
22,23 

 
14 

11,12 
24 

09,26 
9 

13 
12,13 02,16 01 

Animateur d’équipe ME-05 21 H 18,19 16 05,06  01 

Gestion de projets  GP-01 28 H 14,15 19 03 02,03,30 13 

Vente, Négociation RC-01 21 H 09,10 08 

Gestion du temps EI-01 7H 
23 
8 

20 

Connaissance de soi EI-04 12 

Communication TC-01 14 H 06,07 13,14 

Gestion de conflit TC-02 7H 02 23 

Prise de parole en 
public 

TC-03 7H 10 17 

2021-2022 : Calendrier des formations inter-entreprises 

Dates session  
2021 

présentiel  

Dates session 
2022 

 présentiel  

Dates  
classe virtuelle 

FOAD 

Dates session  
supplémentaire 2021 

 présentiel  

www.com-hom.com  

Télécharger le catalogue 
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